УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
7 июля  2011                                                                                          №  617- осн.

станица Ленинградская

О проведении мероприятий,

приуроченных к празднованию 75-летия Краснодарского края

в 2011-2012 годах

В соответствии с планом работы управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район, в целях повышения эффективности гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания детей, развития их творческих способностей,  выполнения  приказа департамента образования и науки Краснодарского края от 6 июля 2011 года № 3645, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район, приуроченных к празднованию 75-летия Краснодарского края (приложение).

2.Возложить ответственность за выполнение мероприятий утверждённого плана на С.В.Пантелееву, Н.В.Иваненко, ведущих специалистов управления образования, Л.В.Фирсу, директора МУ ДПО «Центр развития образования».

3.Руководителям образовательных учреждений:

1)разработать и утвердить планы мероприятий, приуроченные к празднованию 75-летия Краснодарского края в 2011-2012 годах;

2)обеспечить выполнение в образовательных учреждениях мероприятий, приуроченных к  празднованию 75-летия Краснодарского края в 2011-2012 годах, согласно утверждённому плану;

3)ежемесячно, до 3 числа, предоставлять в МУ ДПО «Центр развития образования» информацию с фотоотчётом о проведении запланированных мероприятий.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                            Л.А.Данилова

Проект подготовил и внёс:

Директор МУ ДПО «Центр развития образования»                  Л.В.Фирса